
Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 14. septembrī

Nr. 51.
Ieceļu profesoru Arnoldu Spekki par

Latvijas ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministru Itālijā, Albānijā, Bulgārijā un
Grieķijā, ar sēdekli Romā, skaitot no š. g.
1. oktobra.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 §adu .... 10,—

1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības J&š^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t^^^^^Kt^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^T^^^SJ^^^^O^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^§I^MģĒ0{^ Rīgā, pili Jfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par kollektīvu darba līgumu
reģistrēšanu.

Saskaņā ar ,,Noteikumu par kollektīvu
darba līgumu" (Lik. krāj. 1927. g. 173)
9. pkt., Darba aizsardzības departaments

- paziņo, ka reģistrēti š. g. 25. augustā
sekošie kollektīvie darba līgumi: Virsu
taisītāju biedrības, Rīgā, Kurmanova
ielā 4, ar darba devējiem:

1) Ārija Šofers, Rīgā, Marijas ielā 14,
2) Hirš Pomeranc, Rīgā, Maskavas ielā 117,
dz. 3, 3) D. Klupts, Rīgā, Matīsa ielā 27,
dz. 38, 4) C. Zilbert un b-dri, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 9, un 5) Virsu taisītāju
meistaru biedrību, Rīgā.

Augstāk minētie, pēc numerācijas, kol-
lektīvie darba līgumi noslēgti un ir spēkā:

1. un 2'. noslēgti"?, g. 23. jūnijā,, un
spēkā no parakstīšanas dienas līdz
1934. gada 25. martam, 3. noslēgts š. g.
25. jūnijā un spēkā no nolīgšanas dienas
līdz 1934. gada 25. martam, 4. noslēgts
š. g. 20. aprīlī un spēkā no parakstīšanas
dienas līdz 1934: gada 25. martam,
5. noslēgts š. g. 23. aprīlī un spēkā no
nolīgšanas dienas līdz 1934. gada
25. martam.

Reģistrēti vēl š. g. 25. augustā Lie-
pājas apavu piegādātāju biedrības, Lie-
pājā, Helenes ielā 1, dz. 1, noslēgtie
kollektīvie darba līgumi ar:

1) Latviešu apavu nams K. Heidemans,
Liepājā, Zivju ielā N» 6; noslēgts š. g.
25. jūnijā un spēkā no parakstīšanas
dienas līdz 1934. gada 23. maijam.

2) Apavu rūpniecības un tirdzniecības
paju sab. „A. Plotkins", Liepājā,. Rožu
laukumā N° 6; noslēgts š. g. 20. jūnijā
un spēkā no nolīgšanas dienas līdz 1934. g.
25. maijam.

3) T. Chaveson, Liepājā, Zivju ielā 3; no-
slēgts 1933.g. 23. maijā un spēkā no nolīg-
šanas dienas līdz 1934. g. 23. maijam, un

4) Liepājas tirgotāju kameras apavu
sekciju, Liepājā; noslēgts š. g. 23. maijā
un spēkā no nolīgšanas dienas līdz
1934. g. 23. maijam.

1933. g. 11. septembrī. JVš 2465/D.
Departamenta direktors Fr. Roze.

Darbvedis R. Pupuriņš.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1933. g. augustā.
(Lik. kr. 1920.g. 175un 1931. g. 121.)

1. Liepājas apr. Tadaiķu pag. Ls
„Anuzīšos" Jēkabam Pabērzam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi - jaunlopu 13—

2. Tukuma apr. Pravinu pag.
Lauvas jaunsaimniecībā Au-
gustam Lauva par liellopu ļauna
karsonī kritušo govi 3b,

3. Cēsu apr. Veselavas pag.
„Pakodēs" Pēterim Biernis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto govi JU>

4. Liepājas apr. Asītes pag. Ls
,,Aizupniekos" Kārlim Ošeniekam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . . . ' 28,—

5. Daugavpils apr. Kalupes
pag. A. Baltača viensētas No 2
Antonam Baltacim par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos teli -
jaunlopu . 13,50

6. Liepājā Kr. Voldemāra
ielā N° 32 Jēkabam Zemītim par
atsavināto un iznīcināto vienu
bišu saimi ar rāmīšiem, slimojošu
ar ļaundabīgo peru puvi (Bac.
larvae) 18,75

7. Rēzeknes apr. Rēznas pag.
Jeroškino ciemā Agafijai Cepcovai
par trakuma sērgā (Lyssa) nobei-
gušos govi 45,—

8. Madonas apr. Ļaudonas
pag. ,,Miezājos" Andrejam Mārka
par iieilopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas govi - jaun-
lopu 53,50

9. Madonas apr. Sausnējas
pag. ,,Lejas-Mežsētos" Jānim Ēg-
lītim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto K. B. sugas telīti 18,—

10. Jelgavas apr. Džūkstes
pag. ,,Bratiņos" Jānim Rengam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. B. sugas telīti . 23,75

11. Jēkabpils apr. Saukas pag.
,,Ķīķenos" Aleksandrai Apsins par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 17,50

12. Valkas apr. Lejasciema pag.
„Aļļos" Nikolajam Korulim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 28,—

13. Madonas apr. Kalsnavas
pag. „Grantiņos" Mariannai Da-
dzens par iieilopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto bulli 24,12

14. Jēkabpils apr. Neretas pag.
„Mūrniekos" Albertam Šiliņam par
liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļā
nokauto govi 25,—

15. Rīgas apr. Bebru pag. „Dip-
nēnos" Pēterim Briņģim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
teļu 7,—

16. Talsu apr. Ārlavas pag.
„Vilcinos" Kārlim Krauleram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto teli,kūpas gaļa nederīga cilvēka
uzturam 15,50

17. Ilūkstes apr. Laucesas pag.
,,Augstrozes" Teodoram Purišķim
par lipīgās bišu caurejas (Nosema
apis) dēļ atsavinātām un iznīcinā-
tām trim bišu saimēm 56,25

18. Liepājas apr. Gaviezes pag.
„Brūžos" Jānim Vītolam, par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 24,—

19. Ventspils apr. Užavas pag.
,,Dzediķos" Ernestam Neilandam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 30,

20. Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Malnieku ciemā Donatam Lo-
canam par liesas sērgā (Anthrax)
nobeigušos zirgu-ērzeii 150,

21. Ludzas apr. Ciblas pag. Fili-
cianovas muižā Michailam Pienam
par iiesas sērgā (Anthrax) nobeigti-
šos K. R. sugas govi U2,bU

22. Taisu apr. Nurmuižas pag.
Nurmuižas centra saimniecībā
Frīdricham Cirķeiim par Iieilopu
Iaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas govi-jaunlopu. . . . /9,«u

23. Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
„Dārzinos" Kristapam Ramiavam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 25,

24. Tukuma apr. Prāviņu pag.
Tilmaņu jaunsaimniecībā Jēkabam
Freimanim par Iieilopu ļaunā kar-
soņa dēl nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga cilvēku uzturam .... 4U —

25. Jelgavas apr. Penkules pag. Ls

„Jaun-Dimzos" Alfrēdam Gelso-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nobeigušos govi 40,—

26. Cēsu apr. Veselavas pag.
„Zeikaros""Pēterim Ķīsis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
K. B. sugas govi, kuras gaļa nede-
rīga uzturam 70,—

27. Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Ožorgu sādžā Jānim Leščinskim
par trakuma sērgā (Lyssa) kritu-
šām trim aitām 18,—

28. Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Pioķinu saimniecībā Antonam
Voronko par trakuma sērgā (Lyssa)
nobeigušos teli 7,50

29. Jēkabpils apr. Rītes pag.
,,Kārsiešos" Bertai Ērglis par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos bulli 48,50

30. Ventspils apr. Dundagas
pag. „Plaģos" Vilhelmam Vands-
bergam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto teli un tanī pašā
sērgā nobeigušos otro teli.... 23,50

31. Jelgavas apr. Džūkstes pag.
,,Ērgļos" Paulam Timboram par
iieilopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 40,—

32. Cēsu apr. Mārsnēnu pag.
,,Mazbaļķīšos" Jānim Miiiks par
iieilopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

33. Rīgas apr. Nītaures pag.
,,Vec-Rūkumos" Annai Sant par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 19,—

34. Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. ,,Liepkainos" Arturam Ziedi-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 34,—

35. Daugavpils apr. Piedrujas
pag. Gorodišče ciemā Miķelim Tri-
bišam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 30,40

36. Jēkabpils apr.Vārnavas pag.
,,Baložos II" Voldemāram Ķenģim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 32,—

37. Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Rugāju biezi apdzīvotā vietā
Eduardam Pluss par trakuma
sērgas (Lyssa) dēļ atsavināto un
iznīcināto govi ? 45,—

38. Taisu apr. Lubezeres pag.
,,Grantskalnos" Jānim Dunkuļam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 22,—

39. Daugavpils apr. Auiejas pag.
Aulejas ciemā Vikentijam Ozoliņam
par iieilopu ļaunā karsoņa deļ gaļa
nokauto govi 28,80

40. Bauskas apr. Vecsaules pag.
Giibertu zaldātu saimniecībā Jurim
Krampulim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēl galā nokauto govi . . . 26,—

41. Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. Maita-Trupu saimniecībā Pā-
vilam Onužans par trakuma sērgā
(Lyssa) nobeigušos cūku .... 21—

42. Rīgas apr. Lielvārdes pag.
,,Ipšos" Pēterim Kaitinām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 19,25

43. Jaunlatgales apr. Balvu
pag. ,, Jaunsātos" Aleksandram
Ijabam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 25 —

44. Valkas apr. Kārķu pag.
„Līgotnēs" Eduardam Ķīkujam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 27,

45. Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pag. Krievu-SIobodas ciemā Foma
Grozdevs par iieilopu [aunā karsoņa
dēl gaļā nokauto govi 19—

46. Jelgavas apr. Jaunsvirlau-
kas pag. „Vedgās" Žanim Gercam
par liesas sērgā (Anthrax) nobeigu-
šos govi *+°>

47. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. Ls
„Vēveros" Pēterim Lāčkājam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

Kopsumma augustā Ls 1617,12

Veterinārpārvaides priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Pasts un telefons.
I. Atvērtas: a) pasta palīgnodaļa vien-

kāršu un ierakstītu sūtījumu operācijām:
Arāji — Jelgavas apr. Bukaišu pag.

b) sarunu vietas:
Pope — Popes dz. stacijā uz Ventspils-

Popes līnijas.
Zilāni — Zilānu dz. stacijā uz Krustpils-

Rēzeknes līnijas.
II. Iekārtotas ierakstītu sūtījumu ope-

rācijas:
Galvaru pasta palīgnodaļa — Jaunlat-

Iatgales apr. Galvanu dz. st.
III. Atjaunotas naudas pārvedumu,

paku, tekošu rēķinu un krājkases ope-
rācijas:
Upmales pasta palīgnodaļa — Jaunlat-

gales apr. Kacēnu pag.
IV. Slēgta lnnaišu pasta palīg-

nodaļa — Jelgavas apr. Bukaišu pag.

Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.
Pārvaldes priekšnieka v. Kļāviņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951.—953. p., meklē
Jusi (Juzi) Mikeļa dēlu Pugačevu , apsūdzētu
pēc K. s. 1. 133. p.

Pugačevs (ari Pugačs) dzimis 1900. g- Ludzas
apriņķa Briģu pagasta piederīgs, pirms iesauk-
šanas' kara dienestā dzīvojis Ludzas apr. Briģu
pag. Rancanu ciemā, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iecirkņa
kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1933. g. 13. septembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm^ kapteinis A. Rumpe.

Dagdas iecirkņa miertiesnesis
meklē pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. apsūdzēto
Konstantīnu Rozālijas d. V'oicechovski,
dzim. 1914. g. 3. augustā, pēc tautības čigāns,
agrāk dzīv. Dagdas pag. Slobodas ciemā, pase
ser. IZ JM"e 023471, izdota no Dagdas pagasta
valdes 1928. g. Ne 2670.

Visas personas un iestādes, kam būtu zināma
Voicechovska dzīves resp. atrašanās vieta, tiek
lūgtas par to ziņot miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei. Voicechovska atrašanas gadī-
jumā pieprasīt no viņa drošibas naudu četri
simtj (400) latu apmērā, kuru iemaksāt Latvijas
bankas vietējā nodaļā, ieskaitot miertiesneša
depozitā DN 54, bet drošības naudas nejemak-
sāšanas gadījumā Voicechovski apcietināt un
ievietot cietumā, ieskaitot miertiesneša rīcibā,
paziņojot par to miertiesnesim.

Dagd.ī, 1933. g. 11. septembrī. JMs 655.
Miertiesnesis J. Sūci s.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 1084.

29915. Broks Kārlis. 41175,33.
29916. Ciburevkins Deoiisijs. 35519/31.
2KH7. Dubovs Vilma-Leontine. 39238 32.
29918. Gašpuit Olga-Ženjja. 23041/33.
29919. Jakens Jadviga. 41233/33.
29920. Kotcers Augusts-Reinholds. 22191 ?'.
29921. Kurzemnieks Emils. 40523 33.

. Liepinš Verners. 40740/33.
I. Roze Gotfrids. 12572

29324. Sucharevskis Jānis. 35039/31.
29925. Trekačenoks Vladimirs. 35695 31.
29926. Trekačenoks Vladimirs. 33130 30.

Kriminālās policijas pārvaldes
ī. Tīfentāls.

Darbvedis Lai



Māksla.
Nacionālās operas balieta pirmizrāde

vakarvakarā, 13. septembrī, bija pulcējusi
pilnu namu jauko mākslu cienītāju. Vai
tas bija tādēļ, ka programmā bija uzņemti
neaizmirstamās balieta zvaigznes Annas
Pavlovas izrāžu balleti viņas trupas orī-
ģinālkostīmos un dekorācijās, Pavlovas
trupas dalībnieka balletmeistera Mečislava
Pianovska vadībā, vai arī vienkārši tādēļ,
ka šī bija pirmā balieta izrāde šoruden,
turklāt vēl ar ļoti kuplu un jauku pro-
grammu (diviem viencēlieniem: Glazu-
nova un Drigo komponēto ,,Amarillu" un
Kurpinska komponētām „Poļu kāzām''
un bez tam vēl 8 atsevišķiem balieta
gabaliem), pie kam ,,Poļu kāzas" Rīgā
iestudēja tas pats M. Pianovskis, kas šo
jauko poļu ugunīgo deju, raibo kostimu
un dzīvo ainu pilno balletu bija iestudējis
jau 1921. g. A. Pavlovas trupai Ņujorkā, —
tas arī še nav svarīgi. Galvenais bija
tas, ka viss apmeklētāju pilnais nams,
kurā bija ieradies arī Valsts Prezidents
A. Kviesis, valdības locekļi un sabiedrības
un mākslas pasaules redzamākie pārstāvji,
bija vairāk nekā apmierināts ar vakara
programmu un tās izpildītājiem, kāpēc
aplausu šaltis un ziedu balvas nemaz neva-
rēja beigties ne izrādes vidū, ne arī' starp-
cēlienos. Sevišķa publikas mīlule bija
mazā Pfeifere, bet pelnītus suminā-

jumus guva arī mūsu lieliskie bal-
letisti Saule, Lence un Plucis,
kuriem bija jāatkārto ugunīgā ,.triju soļu
deja" (Pas de trois) un daudzi citi (Lē-
manis ar Pfeiferi) „Scēne dansante",
mazkrievu ,,Gopaka 'dalībnieki u. t. t.,
pār kuriem visiem nobira' vēl nekad ne-
piedzīvota atzinības ziedu raža. Likās, ka
operas aizkulisēs būtu pārcēlušies visi
Rīgas ziedošo rožu, gladiolu un krizan-
tēmu dārzi: tikdaudz no turienes nesa
puķu balieta dalībniekiem.

Orķestri ar labu veiksmi un dzīvi diri-
ģēja operas jaunais diriģents Jānis Kal-
niņš, un, spriežot pēc pirmizrādes, veik-
smīgi ir darbojies arī jaunpieņemtais bal-
letmeistars M. Pianovskis. Daži šai
izrādē novērotie negludumi, bez šaubām,
atkārtojumos nogludināsies, un šo balletu
izrādi ikviens mūzikas un dejas mākslas
draugs labprāt noskatīsies arī 2 un vairāk
reizes, sevišķi vēl tad, ja mūsu pašu
mākslinieki izgatavos jaunas dekorācijas.

J. 0.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 14. septembrī,

tautas izrādē „Fausts". Piedalās I. Pulciņš-Sal-
nājs, H. Lūsis, H. Berzinska, A. Kaktiņš,
A. Blaums, V. Stots u. c. Diriģents T. Reiters. —
Diriģents , mūzikas ģenerāldirektors Oto Klem-
perers ieradās trcšdieras rītā no Vīnes Rīgā un
noturēja pirmo mēģinājumu piektdienas, 15. sep-
tembra, simfoniskajam koncertam Nacio-
nālā operā ar apvienotu operas un radiofona
simfonisko orķestri. Uz ievērojamā viesa no-

teiktu vēlēšanos koncerta mēģinājumu skaits un
ilgums palielināts, lai progamma tiešām būtu
sagatavota priekšzīmīgi. Klemperers diriģē
Bēthofena slaveno Likteņsimfoniju, Stravinska
Petrušku un kā jaunumu Rīgā — Šuberta f-molla
fantāziju Dohnanjj instrumentācijā. Šim izcila-
jam koncertam biļetes vēl dabūjamas. Derīgs
simfonisko koncertu abonements, piemaksājot
kasē cenu starpību. — Sestdien, 16. septembri,
,.Dzimtenes atmoda". Galvenās lomās
M. Brechmans-Štengels, N. Vasiljevs, A. Verners,
J. Niedra. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien izrādes nebūs:
notiek pastiprināti komēdijas ,,Dvīņu māsas"
mēģinājumi. — Piektdien, 15. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā vēl neizrādīs ,,Dvīņu māsas",
bet gan Blaumaņa viencēlienus (lielākā ieejas
maksa Ls 1,—). — Sestdien, 16. septembri, pulk-
sten 3.30 pēc pusdienas karavīriem J. Akurā-
tera ,,Priecīgais saimnieks". Pulk-
sten 7.30 vakarā Aspazijas lielā komēdija „Velna
ņaud a".

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 22. septembrī,
pīkst. IOV2 dienā, Rīgā, Vilandes
ielā JM° 1, dz. 6, pārdos Faivuša
Šakinovska kustamo mantu, sa-
stāvošu no pusbufetes un krēs-
liem, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
14878 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 19. septembrī, plkst. ' lO
dienā, Rīgā, Pērses ielā Ma 2,
dz. 4, un Ķēniņa ielā JMē 21,
ekspr. kant., pārdos Izraēla un
Emanuēla Glikmaņu kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 343,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. sept. 14914
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Francijas bij. ministru prezidents Ed. Herrio
piesūtījis mūsu ārlietu ministram V. Sal-
nājam sekošu pateicības tēlegramu:

,,Atgriezušies Parīzē, mēs vēlreiz izsakām
visizjustāko pateicību par tik sirsnīgu
uzņemšanu Latvijā un lūdzam Jūs nodot
mūsu pateicību visiem tiem, kas mūs
uzņēma, kā arī visai apbrīnošanas cienīgai
latvju tautai".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 14. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,54—3,82
1 Anglijas mārciņa 16,35—16,75

100 Francijas franku 20,21—20,41 '
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas ši'.inu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,45—7,85
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, P.-lāsta
ielā Ns 5, pārdos Jāņa Krumolda
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtēt, par
Ls 2790,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. sept. 14866
Tiesu izp. L. Jakstjņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo , ka
1933. g. 23. septembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Aptiekas ielāJMaH,
pārdos Leopolda Gavartina kus-
tamo mantu, sastāvošu no vei-
kala iekārtas, pudelēm un bur-
kām, novērtētus par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. sept. 14868
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

t "" ^""?"??????"?? 0

(Tiesu
aāMāāinmļiiuiwni.

.. . . . _.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1773. un sekoj
p. pamata, paziņo, ka saskaņā ai
1933. g. 12. septembra lēmumu
Civillietā Ns 830, Emmas Dau-
dzietis Arturam Daudzietim izdotā
ģenerālpilnvara, apliecināta Smil-
tenes notāra Pētera Socka kan-
torī, 1930. g. 23. augustā, ar reģ.
.Ns 3209 — ir anullēta.

Smiltenē, 1933. g. 12. sept.
Ns 830 14881z

Miertiesnesis V. Teikmanis.
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g,
20. septembrī, plkšt. 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā .Ns 9, pārdos
firmas ,,Zilbert un biedri" kust.
mantu, sastāvošu no apaviem,
apklapējamās mašīnas un apavu
virsu pārvelkamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 8800,—. 148432

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds,
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
20. septembrī, plkšt. 11 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā Ns 14,
dz. 5, pārdos Eduarda Paegle un
Almas Birģelis-Paegle kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
gleznām, novērtētām par Ls980.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
14844 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933 g. 20. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 107, veikalā, pārdos E!ja
Bodneva kustamo mantu sastā-
vošu no bufetes, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī.
14913 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 21. septembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Kalnciema ielā
Ns 2b, pārdos mir. Oto Bržezinska
kustamo mantu, sastāvošu no
konditorejas iekārtas un pie-
derumiem, zāles garnitūras, mē-
belēm u. c, novērtēta par Ls 592.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. septembrī.
14867 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo, ' ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 910,— ar o/ 0 un izdev. pēc
Rīgas pils. 8. iec. miertiesneša
sprieduma uzrakstiem uz pro-
testētiem vekseļiem no 1931. g.
31. decembra un 1933. g. 24.maija
Ns 5979, 5978 un 1240, 1933. g.
16. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Hirša
Kaufmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Daugavpils ielā
Ns 41, 3. hip. iec. ar zemes grā-
matu reģ. JnI"9 1428 (grupā 39,
grunts JSfa 31), sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 151,6
kv. metru platībā ar uz tā
esošām ēkām un tiks pārdots
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls68.360,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 144.309,99 un 75.000 — kr. c.
rbļ. Bez tam uz nomas līguma
pamata apstiprinātā lietišķa tie-
sība ar līgumā minētiem notei-
kumiem Chajai (Haja) Šlema
meitai Hurvičs , dzim. Kaufmans,
uz četriem gadiem, skaitot no
1931. g. 27. marta. Solīšana

sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdpdamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 9. septembrī .
14870 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asais
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
J\s 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 2490,90 ar
termiņmaksām, soda naudām un
izdevumiem 1933. g. 16. decem-
brī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Marijas Jāņa m. Lazdiņš ne-
kustamo mantu pilnāsastāva, kas
atrodas Madonas ap* . Madonas
pilsētā, Baložu ielā JNe 35 un
sastāv no Madonas (Biržu)
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 173 F, līdz ar piederumiem ,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2636,
un aptver 2404 kv. mtr. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā" par Ls 4000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
'Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 7. septembrī.
14552 Tiesu izpild. P. Asais.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Gara ielā Ns 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 19. nov.
pavēli Ns 391719 par Ls 446,14
ar soda. naudu un izdevumu pie-
dzīšanu no Mārtiņa Martinsona
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Mārtiņa Jura d. Martinsona ne-
kustamo mantu ,, kas atrodas
Valmieras apr . Dauguļu pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1836 un
sastāv no Spriestiņu muižas
atdalītām „Puriņu" mājām;

2) nekustamā 'manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7270,— ;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 49,31,87;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
iesolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 727,— un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14408

Valmierā, 1933. g. 31. augustā.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai , 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Manfrēda Kristafora d.
Vecvilka nekustamo mantu, kas
atrod. Grīvas pils.,Grīvas pils. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1081 un sastāv no zemes ga-
bala Ns 1382F, kopplatībā
3483 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 70,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 7, — ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 8. septembrī.
14676 Tiesu izp.v. i. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo, ka:

1) Matildes Apīnis prasības
lietā par Ls 1100,— ar procen-
tiem un izdevumiem 1934. gada
20. janvārī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Emmas Jāņa m. Bernovics.
dzimusi Apenitis, arī Apīnis,
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Madonas apriņķa
Bērzaunes pagastā un sastāv 'no
Bērzaunes pilsmuižas atdalītām
lauku mājām ,,Spridzani Ns 48"
ar zemes grām. reģistra JNs 4946
un aptver 82,24 pūrvietas zemes
ar 58,10 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— un 1000 krievu cara
rubļiem ar procentiem nn izde-
vumiem:

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 2905.— ;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 290,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās

nekustamās mantas iegūšanai
tanī gadījumā, kad * tāda pēc
likuma ir vajadzīga (Lik. krāj.
1928. g. 129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 7. septembrī.
14553 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 22. septembrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, L. Maska-
ielā Ns 126, pārdos Gitas Golinas
kustamo mantu, sastāvošu no
alkšņa un priežu koku dēļiem,
novērtēt, par Ls 275,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
14918 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Grīnfelds (kanceleja: Rīgā, Val-
demāra ielā Ns 57/59, dz. 21), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1288. p.,
paziņo, ka:

1) Pirmās Rīgas Savstarpīgās
Kredītbiedrības prasības piedzī-
šanai pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izp. uzr. uz obligā-
cijas no 1933. g. 29. marta Ns 376,
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publ. izsolē A/S. „Moritcs
Feitelbergs" nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
iekšpilsētā, Pēterbaznīcas ielā 15,
1 hipot. iec,ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1016 (grupa 1, grunts Ns 49) un
sastāv no zemes gabala 49 kv.
asis ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā, saskaņā ar
Civīlproc nol. 1262. p., ir Ls 7400,
bet izsole sāksies,piemērojot Civīl-
proc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 40000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kur tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 14877

Rīgā, 1933. gada 13. septembrī.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. septembrī,
pulksten 12 dienā , Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā Ns 120, akciju sabiedr.
,,M. Zitmans" lietā pārdos Frīd-
rieha Šiliņa kustamo mantu , sa-
stāvošu no vieglā auto, novērtētu
par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
14915 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Kalēju
ielā Ns 9/11, pārdos Rīgas ebreju
savstarpīgās kredītbiedrības kus-
tamo mantu, sastāvošu no kan-
tora mēbelēm, rakstāmmašīnām
un cita, novērtētus par Ls 2150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. sept. ? 14864
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 22. septembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Avotu ielā JVs 13,
dz. 19, pārdos II izsolē Hirša
Bergmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no skapja un krēsliem,
novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. sept. 14912
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. septembrī ,pulkst. 10 dienā, Rīgā, I. Smilšu
iela j\s32, pārdos II izsolē ļūliusa
Levina kustamo mantu, sastāvošu
no pulksteņa un bufetes novēr-
tētus par Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 5. sept 14865
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildīt. Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku
ielā Ns 67, dz. 9) paziņo.' ka:

1) Pavasara krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā par Ls 4000,—

un izdev., pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4 . civīlnodaļas ties-
neša sprieduma uzrakstu 'uz obli-
gācijas no 1933. g. 9. marta
Ns 269 un citu kreditoru prasībās,
1933. g. 16. decembrī, pīkst.10 rītā

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālt
pārdos otrā publiskā izsolē Pavels
Topunova nekustāmo mantu , kas
atrodas Rīgā, L. Maskavas ielā
Ns 60, 3. hip. iec, ar zemes grām,
reģ. Ns 634 (grupā 43, grunts
.Nē 63), sastāv no pilsētas dzimt-
rentes ' zemes gabala 928,6 kv.
mtr. platībā ar uz tā esošām
ēkām un tiks pārdota pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētapar Ls 12.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.000,—. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. un 1326. p.noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda-
zalogs — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik.
kr. 1928. g. 129, 1. p.j;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz izso-
les dienai. 14869

Rīgā, 1933. g. 9. septembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss .

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 28. septembrī, pīkst. 11.30
diena, Vakarbuļļos , Vārnu krogu,
pārdos II izsolē Pētera Kalniņa
kustamo mantu , sastāvošu no
4 reņģu tīkliem un 1 patafona,
novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
14916 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g.22. sept.,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, L. Maskavas
ielā JNs 81/83, dz. 1, pārdos Borisa
Prezmaņa (Prezma) kustamo
mantu, sastāvošu no skapja,
novērtēt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
14919 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g.21. septembrī, pīkst '. 10.20
dienā, Rīgā, Rēveles ielā Ns 83,
veikalā, pārdos Kārļa Grīnblata
kustamo mantu, sastāvošu ne
miltiem, cukura, siļķēm un zie-
pēm, novērtētu par Ls 460.—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
14917 Tiesu izp. J. Driba.



3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2200,— Valsts
zemes bankai:

4) tiem, kas vēias piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. JNs 851 14565

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:
' l) izpildot Rīgas apgabaltiesas

3. civīlnodaļas 1933. g. 16. marta
pavēli Ns 310010 par Ls 611,70
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Paulīnas, Mildas-
Alises, Vilmas-Lilijas un Alberta
Riekstiņiem par labu Valsts zemes
bankai i934.g. 17. martā,pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Paulīnas, Mildas-
Alises, Vilmas-Lilijas un Alberta
Riekstiņu nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Dauguļu
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3523, un sastāv no Dauguļu
muižas zemnieku zemes atdalītām
„Bošu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8105,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hip. parādiem par Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 810,50 un» jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā;
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl
nodaļas kancelejā. 14409

Valmierā, 1933. g.6. septembrī
Tiesu izpild. O. Štellmachers
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpild. 0. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1932. g. 8. jūlija
izpildu rakstu JNs 413926 par
Ls 2374,— ar °/0 un izdevumu
piedzīšanu no Viļā Poreja par
labu Zemkopības ministrijai
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Viļā Pētera d. Poreja nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Pāles pag., ar zemes grām.
reģ. Ns 19045 un sastāv no
Ārciema muižas muižu_ zemes
atdalītā zemes gabala ,,Ārciema
dzirnavas JNs 55F, 55Fa";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7925,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 27.419,90;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 792,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14411

Valmierā, 1933. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

,

'
,
*

j

s
ē

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JNš 11) paziņo, ka:

1) Jēkaba Feldhuna prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. miertiesu.
1932. g. 22. nov. sprieduma
Ns 1375 par Ls 130,87, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Eduarda Jē-
kaba d. Paleja nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apriņķī, Vij-
ciema pag. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 8940 un sastāv no Vijciema
muižas atdalīta zemes gabala
,,Krūmzemnieki Ns 16F", kop-
platībā 19,00 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1024,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6800,—
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 102,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārēja laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 7. sept.
14635r Tiesu izpild. J.Lapiņš.

Jelgavas apgabali. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kriša Anša d. Tīša nekus-
tamo mantu Tukuma apr. Slam-
pes pag. Vīkseles muižas ,.Vā-
cieši" JNs 13F mājas ar zemes grā-
matu reģ. JNs 2864, 22,29 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7027,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700, — ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto sekošo atzīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāk gulošām zemēm";
' 5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
' mantas dokumentos var ieskatī-
1 ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja

kancelejā līdz 1934.g. 20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 14794

Tukumā, 1933. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs,.

>? it

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Lachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā JNš 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,'l287 —1290. p., paziņo, ka
1934. g. 6. aprīlī, pulkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
mirušā Augusta Krīze nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Kuldīgas apriņķī, Planīcas
pagastā, sastāv no zemes gabala
,,Rage" mājām ar zemes platību
29,41 des. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 5856.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta Civīlproc. nolik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 3602
un to pārdod Kristiāna Pus i
un Kuldīgas vācu sabiedrības
kases apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 397,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 3602,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 360,20 un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 8. sep'embrī.
JNš 446 l4801

Tiesu izpild. A. Lachovičs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JNs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jura Friča d. Priedes ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Annenieku pag. Annas muižas
Pēterīšu JNs 4F mājas ar zemes
grāmatu reģ. JNs 1503, 20,20 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5970,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto sekošo atzīmi: īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 14793

Tukumā, 1933. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs ļ. Lapinš
(kanceleja: Smiltenē. Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Mūlmaņa prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 1 . civīlno-
daļas 1933. g. 21. febr. izpildu
raksta Ns 411240 par Ls 498,74
ar %, 1934. g. 17. martā,
pikst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Voldemāra Kārļa d. Pa-
egļa nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkas apriņķī, Zvārtavas
pag. ar zemes 'grāmatu reģ.
Ns 4586 un sastāv no Zvārtavas
muižas atdalīta zemes gabala
„Upenieki" JNs 49F, kopplatībā

? 22,00 ha ar ēkām;
2) nekustamā manta novērtēta

? pilnā sastāvā par Ls 1696,— un
- solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-

proc. nolik. 1293. p.';
i 3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 5000,—

; nodokļu parādiem un izdevumiem
- par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

. Ls 169,60;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļa:
pirms izsoles, pārējā laikā tieši
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 7. sept.
14634r Tiesu izpild. J. Lapiņš

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Lachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 6. aprīlī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Lapiņa Beika
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Padures pag.,
sastāv no Kalna muižas atdalīta
zemes gabala ar nosaukumu
Kaņepvērpji, ar zemes platību
30,518 ha un ieraksiīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JNŠ 8642.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civīlproc. nolik. 1262.p. paredzētā
kārtībā par Ls 3010,— un to
pārdod a/s Zemkopis prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 5800,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3010,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa bus lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 301,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 6. septembrī.
JNs 68 14803

Tiesu izpild. A. Ļachoyičs,

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Agates
Blučs, Izraiļa Davidova un Āb-
rama Lacvinska prasību piedzī-
šanai Ls 3897,88 ar o/0 un izdev.
1934. g. 17. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Andreja d. Kravala
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
Pērkonu sādžas robežās, ar ze-
mes grāmatu reģ. JNs 923 un sa-
stāv no zemes viensētas Ns 85,
platībā 14 des. 1062 kv. asis ar
saimniecības ēkām;

* 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles. 14566

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. JNs 67, 104, 454, 1010.

Tiesu izp. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
Ls 4000,— ar «/„ un izdev. pie-
dzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnod. izpildu raksta,
no 1933. g. 27. janv. ar JNs 789,
1934. g. 17. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Mateuša Jāņa dēla
Slišanova nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JNs 559 un sastāv no zemes gab.
Ns 50F ar nosaukumu ,,Ošupe",
platībā 17,84 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai ir hipotēku
parāds Ls 2000,— Valsts zemes
bankai un ieķīlāts Finanču mi-
nistrijai par Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms iz-
soles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. JNs 601. 14567

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge paziņo, ka š. g. Vaid.
Vēstu. 195. num. sludinājumā par
Mades Jāņa m. Ozols nekustamās
mantas pārdošanu pirmajā pub-
liskā izsolē š. g. 4. novembrī,
nepareizi iespiests 564 kv. mtr.,
vajaga būt un jālasa: 297 kv. mtr.
platībā.

Krustpilī, 1933. g. 11. sept.
14902r ~ >44

Tiesu izpild. P. Dauge.

Rīgas apr. policijas 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
zemāk minētos dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem: 1) Lat-
vijas pasi ser. NZ JNs 012465,
izd. no Kokneses pag. valdes
1927. g. 28. oktobrī ar Augusta

Skuja v.; 2) personas apliecību
zēna pasi) JVs 92 (tek. num.

pēc grāmatas 74 4367). izdotu
no Skrīveru poiic. iec. nriekšn.
1929. g. 18. jūnijā uz bij. Krievijas

I pavaistn. Vasilija Fursovs vardu.I

Liepājas apgabaltiesas tiesu

izpildītājs A. Lachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 6. aprīlī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Andreja dēla Kurmja ne-

kustamo mantu pilnā sakāva,
kas atrodas Kuldīgas apr. Kul-
dīgas pagastā, sastāv no Pinku
muižas atdalīta zemes gabala
JNs 8 F ar nosaukumu Lazdu-

kalnu mājas ar zemes platību
23,17 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JNš 10475.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civ. proc. lik. 1262. p. paredzētā
kārtībā par Ls 1306,— un to
pārdod Indriķa Rumberga un
Aizika Fleišera prasību apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 4500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.. no

i novērtējuma summas Ls 1306,—

vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 130,60 dro-
šības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

JNs 71. 14802
Kuldīgā, 1933. g. 6. septembrī.

Tiesu izpild. A. Lachovičs,

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
JNs 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 2109,19 ar ° ,,
un izdev., bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 17. martā, 10 rītā. Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Tumaša d. Niko-
lajeva nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. ar zemes grām. reģ. -Vs 2445
un sastāv no zemes gabala

126F ar nosaukumu ..Zobu-
plava" , platībā 18,59 ha;

2) nekustamās mantas iz^
vērtība Ls 2300;

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. B1 a u -
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JNs ' 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Indriķa d. Lūša ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Grenču pag.Grenču muižasDaudz-
maļu JNs 103Fmājas ar zemes grā-
matu reģ. JNs 992, 21,5 ha pla-
tībā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1792,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto sekošo atzīmi: „īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm":

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

vērtējuma desmitā daļa:

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20.martam,
bet pēc tam lidz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 14795

Tukumā, 1933. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā JNs 34) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Friča d. Laugaļa ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Dzirciema pag. Lamiņu muižas
Spriguļu JNs 14F mājas ar zemes
zemes grāmatu reģ. JNs 1877,
21,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4914,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar zemes grāmatās ievesto
sekošo atzīmi: ,. īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzimes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, kā arī grāvji un kanāli, kuri
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —

I novērtējuma desmitā daļa — un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatss ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.g.20. martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 14792

Tukumā, 1933. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JNs 11) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 11. aprīļa pavēles

JNs 312841 par Ls 809,05 ar sodu
naudu, Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 7. oktobra pavēles

JNš 335994 par Ls 1623,06 ar soda
naudu, Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas tiesneša 1932. g. 10. okt.
sprieduma JNš 2182 par Ls 6249,24
ar o/ 0, Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pēc
Valmieras apriņķa 1. iec. mier-
tiesneša 1931. ģ.' 23. okt. sprie-
duma JNš 1494 par Ls 107,50 ar
%, 1934. g. 17. martā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otra
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Dāvā Mikeļa d. Bērziņa nekus-
tamo maritu, kas atrodas Valkas
apr., Trikātas pag. ar zemes grā-
matu reģ. JNš 695 un sastāv_nc
Tiepeles muižas atdalītas Ažu
mājas, kopplatībā 49,33 ha ai
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēts
pilnā sastāvā par Ls 7723,—
un solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., 1326. p.

3) bez augšminētām prasībāu
nekustamā manta apgrūtināt;
ar hipotēku parādiem par
Ls 12200,— nodokļu parādien
un izdevumiem par piedzīšanu

4) tiem, kas vēlas piedalītie
izsolē, jāiemaksā drošības ņaud:

Ls 772,30;
5) šās nekustamās mantas ze

mes grāmatas ved Cēsu-Valka
zemes grāmatu nodaļā.

ļ Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentis var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītajā kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 9. sept.
14636r Tiesu izp. J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Lachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JNs3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1934.g. 6. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Jura d. Šiliņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kurmales pag.
sastāv no Pelču muižas atdalīta
zemes gabala Ns 15F ar nosau-
kumu Renskalnu mājas ar zemes
platību 10,22 ha un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JNš 9271.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civīlproc. nolik. 1262.p. paredzētā
kārtībā par Ls 1585,— un to
pārdod Annas Šiliņš prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4980,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 1585
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 158,50 un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

JNš 459. 14804
Kuldīgā, 1933. g. 6. septembrī,

Tiesu izpild. A^
Lachovičs

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Andreja d. Ernst-
šterna (Šterna) nekustamo mantu
Tukuma apr. Vānes pag. Vānes
un Sārcenes muižas ,,Pilskalni"
JNs 100F mājas ar zemes grāmatu
reģ. JNs 2265, 15,87 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4043,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku, parādiem par
Ls 3000— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto sekošo atzīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.g. 20.martam,
bet pēc tam lidz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 14796

Tukumā, 1933. g. 5. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
JNš9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290* . p.,.paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
Ls 4000,-— ar procentiem un izde-
vumu piedzīšanai, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas iz-
pildu raksta no 1933. g. 8. febr.

-ar JNš 1297 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Lazgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rūdolfa
Kārļa dēla Mālkalna nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. ar zemes grām.
reģ. JNš 1992 un sastāv no zemes
gabala JNš 326F ar nosaukumu
„pakalni", platībā 19,89 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4200,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2400,— Valsts
zemes bankai un ieķīlāta Fi-
nanču ministrijā par Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesa 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. JNš 627 14568

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latvju informācijas akc. sab.

„£fto$ns"
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 3/5.

Bilance 1932.g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls

Kantora inventārs . 4 833,77
Nemateriālas vērtības:

arehīvs 36 000 —
Kase: skaidrā naudā 60,43
Tek. rēk. kredītiestā-

dēs .' 2 837,62
Vērtspapīri .... 17355,69
Debitori 17 236,18
Depozīts 32,—
Zaudējums: iepr.gadu 20517,28
Zaudējums 1932. g. . 13 830,23

Ls 112 703,20

Pasīvs Ls
Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Kreditori .... . 12703,20

Ls 112 703,20

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls

Zaudējuma no 1931.jg.
pārnesums . . '. . 20 517,28

Algas un atalgojumi. 24 935,98
Provīzijas un ziņu ie-

vākšana. ... ' .. 10775,47
Tekoši izdevumi . . 20 456.64
Nodokļi 633,75
Apdrošināšana ... 1 042,99
Amortizācija .... 687,67

Ls 79 049,78

Peļņa Ls
Ienākums no zinu snieg-

šanas ... ' ... 42955,51
Procenti 1 746,76
Zaudējums līdz 1931.g 20 517.28
Zaudējums 1932. g. . 13830,13

Ls 79 049,78

14900z Valde.
Asītes krāj-aizdevu sabiedrības

valde izsludina par nederīgiem
šādus par sadegušiem pieteiktus
dokumentus: tekoša konta no-
guldījumu grāmatiņu JNš 11 un
čekus NsNs 168—180, izdotus ar
Emila Pūces vārdu 14049z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā 109, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Gre-
ditora kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 200,— un sastāvošu
no veikala iekārtas, viņa 1932. g.
0peļņas nodokļu parāda seg-
šanai. ' 14920

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JNš 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
21. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešā publiskā
izsolē Paulines Eduarda m.

Šostaks, dzim. Marcinkevičs, un
Mariannas Miķeļa m. Isats, dzim.
Janovičs, nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Cietošņa ielā JNš 8
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes grā-
matu reģ. JNš 990 un sastāv no
zemes gabala JNš 1410F, koppla-
tībā 16480 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 560,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda—?
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 56,— ;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 8. septembri.
14677 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JNš 9), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls2354,86
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilno-
daļas 1933. g. 22. augusta
JNš 4447/z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītai
Daugavpilī, Latgales apgabalties.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona
Pētera d. Sfafecka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Varakļānu pag. ar zemes grām.
reģ. JNš 9810 un sastāv no zemes
gabala JNš 19F ar nosaukumu
,,Medņi", platībā 14,00 ha, kas
tiek pārdota pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērt, par Ls 1852,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 220,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un ? doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 6. septembri.
1 4664 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
JNš9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls3592,23
ar nokavējuma rentēm un jauni!
termiņu maksājumiem, pēc Lat-

gales apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas 1933. g. 21. augusta
JNš 4429 z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Au-
gusta Andreja d. Puzaka ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Varakļānu pag. ar
zemes grāmatu reģ. JNš 9290 un
sastāv no diviem zemes gabaliem
JNš 43F un 43Fa ar kopēju no-
saukumu „Saltāji", platībā
14,81 ha, kas tiek pārdota pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērt, par Ls 2923,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 6. septembri.
14665 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā JNš 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls1947,61
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas rīkojuma JNš 1011 /z no
1931. g. 3. febr. un Nikolaja
Sūnas — Ls 316,48 ar "/n, pēc
Rīgas pils. 1. iec. miertiesn.
1927. g. 26. nov. sprieduma civ.
1. JNš 3281 uzraksta uz vekseļa
piedzīšanai, 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēkaba Stepana d. Gaiduka ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pagastā ar
zenes grāmatu reģ. JNš 12908
(III sēj.) un sastāv no minētā
pag. Lazaru sādžas viensētas
JNš 33, platībā 6,709 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 838,— (par kādu
summu novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem), bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— ar <',,
Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaiml tgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 11. septembrī.
14856 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. r.ol
1232.,1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls3412,84
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas 1933. g. 4. augusta JNs4534/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vladislava Sta-
ņislava d. Svilāna nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 8947 un sastāv no diviem
zemes gabaliem JNš 45F un
45Fa ar kopēju nosaukumu ,,Ce-
riņi" , platībā 14,00 ha, kas tiek
pārdota pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls"3400—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda— novērtēj, desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doki'
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. cfvīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 6. septembrī.
14666 Tiesu izpild. 0. Vilks.

f ~~ ——1l

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj
1925. g. 111. un 1926. g. 35.), pa-
ziņo ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) Nītaures pagasta valdes tel-
pās, 1933. g. 26. oktobri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Kārļa
Vīksnas tiesības uz Rīg .s apr.,
Suntažu pagasta, Suntažu muižas
saimniecību JNš 182F, ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat.,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
Ns 254, lap. p. 10, kārtas
JNŠ 5336/43894);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 14,01 ha ,
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

klēts.
3) solīšana sāksies no Ls 1300;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 260,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g.. sentembrī .
JNš a c 8443. 14875

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. septembrī, pulksten 2 dienā,
Rīgā, Indrānu ielā JNš 18, pārdos
otrā vairāksolīšanā Jāņa Pavasara
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 400,—, sastāvošu no ri ņķa
zāģa,viņa dažādu nodokļu parādu
segšanai. 140| ]

Rīgā, 1933. g. 31. augustā
^

Rīgas valsts technikuma 1933. g.
skolēnu apliecība JNŠ49ar Laimona
Balodis vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ uzskatāma par
nederīgu. 14815z

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. 'p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 423,71
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1932. g.
7. septembra JNs 2943/z, 1933. g.
16. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Viktora Ludvika d.
Pudovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Istras pag.
ar zemes grāmatu reģ. JNš 12700
(CVIII sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Konecpoles muižas iz-
dalītas zem JNš 153F zemes ga-
bala platībā 2 ha zem nosaukuma
,,Sniegaini ";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 94,— par kādu
summu novērtē aplikšanai ar
nodokļiem), bet solīšana sāksies
saskanoši ar Civīlproc. nolik.
1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— ar °/0
Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas III civīl-
nodaļas kancelejā;

Zilupē, 1933. g. 12. septembri.
14855 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
25. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L.Kalēju ielā JNš9/11, ekspr.
nolikt., Kamkinam un cit. pienā-
košā īres parāda piedzīšanas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa un Vilhelmīnes
Nelsonu kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 šujmašīnas, 2 drēbnieku
galdiem, 1 manekena, 1 taupības
krāsniņas un veikala plauktiem
un novērtētu par Ls 230,—.

Pārdod, mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 14860

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
26. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā 17, dz. 6, Vulfam
Veizageram pienāk. īres parāda
pras. piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Alfonsa
Beicigera kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, novēr-
tētu par Ls 234,—. 14859z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Šoseja un zemesceļu d-ta
2. rajona inženieris

pārdos š. g. 28. septembrī,
pīkst. 11, savāstelpāsJelgavā, pilī,

vairāksolītājiem
rajonam nevajadzīgus lietotus
vāģus, vieglai braukšanai,

kamanas un aizjūgus.
Tuvākas ziņas un paskaidro-

jumi 2. rajona inženiera kancelejā,
parastā darba laikā. L. 2563

Kauguru pagasta pašvaldība
izdos š.g. 16. septembrī, pīkst. 14,
Kauguru pag.namā, rakstveida un
mutvārdu izsolē mazākprasītājiem
Kauguru 6-kh pamatskolas

nama iekšējus izbūves:
namdaru, apmetēju, mūrnieku
un skārdnieku darbus.

Nodrošinājums sacensības no-
teikumu kārtīgai izpildīšanai
5°/ 0 no piedāvājuma summas.
Tuvāk, ziņas saņemamas pagasta
valdē.

Piezīme. Pagasta pašvaldība
patur tiesības izdot darbus arī ne
mazākprasītājiem, kā ari nemaz
neizdot. 14836z Valde.

Latvijas universitātes studentu
karte JNŠ15933, ar Valtera Balodis
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 14863z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grām.
R Ns 87453/101169, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas 1932. g.
21. jūnijā ar Veras Pudenko v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grām.
R JNš 14248/4429, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas 1932. g.
3. jūnijā ar Augusta-Voldemāra
dēla Jurgensons v. 14873z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grām.
JNš 138, izdotu no Dzērves pag. v.
ar Jaņina Franckevičs vārdu.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu un ne-r
derīgu rokas ratiņu stūmēja
numuru 432. ' 1486Iz

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Konstantīna Tubelis.
dzim. 1908. g., vieglā ormaņa
braukšanas atļauju JNš 218, izd.
no Rīgas prefektūras pr-ka 1933.
gada 23. februārī. I4862z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JNš 46119 kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 21. nov.
ar Aleksandra Losberga vārdu.

Dagdas robežapsardz. apgabala
1. rajona priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto personas apl.
JNš 233, izdotu no Dagdas robež-
apsardzības apgabala priekšnieka
1933. g. 15. februārī ' ar robež-
sarga Jāzepa Kiriloviča vārdu un
Latvijas Sarkanā Krusta 28. lote-
rijas pilno lozi JNš 000582 ser. B.

Slokas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaud. karaklaus.
apliec. Ns 13746, izd. no Jātnieku
pulka komandiera 1931. gada
29. decembrī ar Mikeļa Amoliņa
vārdu. 14831z '

Ventspils pilsētas valde izslud.
par nederīgu darba grāmatiņu
Z JNš 56274 ar Jāņa Rasa vārdu,
izdotu no Jelgavas pilsētas valdes
1932. g. 9. jūnijā ar reģ. JN"<
16'8C. H832Z "

Iecavas piensaimnieku sabiedrī
bas valde paziņo interesentiem, ka
1933. g. 13. augustā pilna biedru
sapulce nolēma savienoties ar
Codes piensaimnieku sabiedrību ,
pārņemot visu šīs sabiedrības
aktīvu un pasīvu. Formālās puses
nokārtošanai ir pilnvarota valde.

Valdes priekšsēdētājs (paraksts).
1476Iz Sekretārs (paraksts).
A/S Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām, pieteiktas
par pazaudētām ķīlu zīmes ar
JVsJVs 527273, 533275

2 (14744z) Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Hiršsona konkursa valde
paziņo, ka š. g. 28. septembrī,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Jura Alu-
nana ielā 2, dz. 3, notiks minētā
parādnieka

kreditoru sapulce
Dienas kārtība:

1) Pretenziju pārbaudīšana
2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Konkursa slēgšana. '
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Maksātnespējas rakstura no-
t eikšana.
6) Dažādi jautājumi. 14871z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. palīgs M. Mi nes.

Codes piensaimnieku sabiedrības
valde paziņo interesentiem, ka
1933. g. 27'. augustā pilna biedru
sapulce nolēma savienoties ar
Iecavas piensaimnieku sabiedrību,
ieejot viņā ar visu aktīvu un pa-
sīvu. Savienošanos formālo pusi
nokārtot ir pilnvarota sabiedrības
valde. 14762z

Valdes priekšsēd. Rozenbergs.
Sekretāra p. Lielturks.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītiību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. lidz 1932. g. dec.

Maksā brošēts eksemplārs :

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,k>
ar piesūtīšanu pa pastu „ j^rļ

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

t—z—z \j&ā&žaāi
studtmmjumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
mir. Kārļa Zušmaņa mant. masas
konkursa valdes pienākumu izpil-
dītājs, zvēr. adv. Herberts Liepiņš
sasauc

pilnu kreditoru sapulci
1933. g. 22. septembrī, pulkst. 2
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. 2, dz. 6,

ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes pienākumu

izpildītāja ziņojums.
2) Konkursa valdes pienākumu

izpildītāja atalgojums.
3) Aktīva sadalīšana.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana.
6) Likvidatora iecelšana.
7) Dažādi jautājumi. 14876z

Dzelzceļa virsvaldes liii apgāde
L2571 izsludina rakstveida izsoles: 14910
1933. g. 25. sept. uz 10.000 ltr. latola piegādi,
1933. g. 28. sept. uz 600 kgr. tūbas, būvēm, piegādi, un

rakstveida sacensību
1933. g. 30. sept. uz 25.000 kgr. karbida piegādi.

Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JNš 3, ist. 103.

Šoseju un zemes ceļu departamenta Z.raj.inženieris
izsludina š. g. 28. septembrī, pīkst. 11 savās teipās, Jelgavā, pili

jauktu izsoli

16,1 m gara koka tilta būvei pār Džūkstes upi,
uz Rīgas-Liepājas Ha šķ. ceļa, pie Bateru mājām.

Nodrošinājums Ls 190,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā. L 2564 14908

Lubānas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. gada 14. oktobrī, pīkst. 12 dienā,
Morozā virsmežniecības kancelejā,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus un
sekvestrētus meža materiālus

I, II un III iecirkņu mežniecībās, kopsummā 48 vienības, vērtībāno
Ls 5,— līdz Ls 365,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 1933. g. 31. marta apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 14828z

(Rīgas vTēfektuva
noturēs š. g. 22. septembrī, pīkst. 11 prefektūrā, Aspazijas bulv.
JNs 14, 27. istabā, rakstveida izsoli
uz iekrājušos no prefektūras 38 zirgiem mēslu noņemšanu
līdz 1934. gada 1. jūnijam. L2567 14909

Tuvākas zinas prefektūras saimniecibas nodaļā, 27. istabā.

Vecsafa«es virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Sveiciema
II iec. mežniecības telpās, Avotkalnā,

augošu mežu
no I, II un V iecirkņu mežniecībām kopsummā 42 vienības, vērtībā
no Ls 12,— līdz Ls 607,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem un to grozījumiem 1933. g. ,,Valdības
Vēstnesī" JNs 179.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņem!
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. ' 14879z


	Valdības Vēstnesis no. 206 14.09.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valsts Prezidenta rīkojums�㈲‱〵㘠
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ꜗ遁輎ऀᨀ鈁ࠅ쀼ᜁ䀾輎ý
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Article
	Article
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


